
Moto Club Miramontes Mx El Vivero

Campeonato Extremeño Domingo, 10  de  diciembre  de  2017

MOTOCROSS PUEBLONUEVO DE MIRAMONTES

CLASIFICACION Combinada Trofeo Social Hobby

Dor Piloto CategoríaPos T.V. Tiempo Dif 1º Km/hEquipo/Club Res. Marca M.V. Dif. AntP.T. V.R. P.

25 Enrique Aragon Gomez Social 20 38:23,388 25+2531 50 01:51,848

91 Jesus Quintero Hernandez Social 20 39:01,065 20+226 00:01,2632 42 01:50,915

115 Ruben Gomez Carrizal Social 20 39:07,275 22+203 00:13,6853 42 01:52,347

78 Saturnino Gonzalez Rollizo Social 20 41:37,308 15+186 01:24,0724 33 02:01,273

225 Antonio Vizcaino Porras Social 19 39:05,254 18+152 00:13,4145 33 01:53,720

154 Gimenez Alcaraz, Jonathan MS Carreres EX Suzuki Rmz 250 Social 20 40:15,900 16+162 00:07,5336 32 01:53,433

15 Jorge Carrasco Nevado Social 18 38:49,701 14+144 -1 Lap7 28 02:04,539

942 Diego Vizcaino Porras Social 18 39:52,592 12+132 00:01,3028 25 02:02,717

275 Eduardo Miranda Garcia Social 18 40:58,239 13+113 00:59,1539 24 02:09,176

145 Mario Lopez Sanchez Social 18 40:47,376 11+122 00:03,66610 23 02:09,467

127 Adrian Perez Fenoll Social 16 39:53,523 9+95 -1 Lap11 18 02:19,084

87 Noel Martin Garro Social 11 27:00,782 7+103 -4 Lap12 17 02:21,952

12 Mireia Fernandez Gomez Social 12 31:20,607 10+74 00:06,31213 17 02:11,539

43 Gonzalez Calderon, Juan Carlos Villarejo Honda Social 13 41:00,929 8+86 -1 Lap14 16 02:38,788

Fast lap: 91 - Jesus Quintero Hernandez - Time: 01:50,915 at 0,00 Km/h
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CLASIFICACION Entrenamientos Trofeo Social Hobby

MOTOCROSS PUEBLONUEVO DE MIRAMONTES

Campeonato Extremeño

Moto Club Miramontes Mx El Vivero

Domingo, 10  de  diciembre  de  2017

Dor Piloto CategoríaPos T.V. Tiempo V.R. Dif 1º Km/hEquipo/Club GR Residencia Marca M.V. Dif. Ant Pen

25 Enrique Aragon Gomez Social 8 01:52,57961

91 Jesus Quintero Hernandez Social 8 01:53,210 00:00,6314 00:00,6312

225 Antonio Vizcaino Porras Social 4 01:54,280 00:01,7013 00:01,0703

154 Gimenez Alcaraz, Jonathan MS Carreres EX Suzuki Rmz 250 Social 8 01:55,592 00:03,0137 00:01,3124

115 Ruben Gomez Carrizal Social 7 01:55,632 00:03,0534 00:00,0405

78 Saturnino Gonzalez Rollizo Social 6 02:06,989 00:14,4104 00:11,3576

275 Eduardo Miranda Garcia Social 6 02:08,798 00:16,2192 00:01,8097

942 Diego Vizcaino Porras Social 6 02:10,661 00:18,0823 00:01,8638

87 Noel Martin Garro Social 7 02:13,315 00:20,7367 00:02,6549

15 Jorge Carrasco Nevado Social 7 02:13,337 00:20,7584 00:00,02210

12 Mireia Fernandez Gomez Social 7 02:13,891 00:21,3127 00:00,55411

145 Mario Lopez Sanchez Social 7 02:15,206 00:22,6276 00:01,31512

127 Adrian Perez Fenoll Social 6 02:21,430 00:28,8516 00:06,22413
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Moto Club Miramontes Mx El Vivero

Campeonato Extremeño Domingo, 10  de  diciembre  de  2017

MOTOCROSS PUEBLONUEVO DE MIRAMONTES

CLASIFICACION 1 Manga Trofeo Social Hobby

Dor Piloto CategoríaPos T.V. Tiempo Dif 1º Km/hEquipo/Club Res. Marca M.V. Dif. AntP.T. V.R. P.

25 Enrique Aragon Gomez Social 10 18:55,86031 25 01:51,848

115 Ruben Gomez Carrizal Social 10 19:09,545 00:13,6853 00:13,6852 22 01:52,347

91 Jesus Quintero Hernandez Social 10 19:10,808 00:14,9486 00:01,2633 20 01:50,915

225 Antonio Vizcaino Porras Social 10 19:24,222 00:28,3622 00:13,4144 18 01:53,720

154 Gimenez Alcaraz, Jonathan MS Carreres EX Suzuki Rmz 250 Social 10 19:31,755 00:35,8952 00:07,5335 16 01:53,433

78 Saturnino Gonzalez Rollizo Social 10 20:55,827 01:59,9676 01:24,0726 15 02:02,987

15 Jorge Carrasco Nevado Social 9 19:04,480 -1 Lap4 -1 Lap7 14 02:04,539

275 Eduardo Miranda Garcia Social 9 20:03,633 -1 Lap3 00:59,1538 13 02:09,176

942 Diego Vizcaino Porras Social 9 20:04,935 -1 Lap2 00:01,3029 12 02:02,717

145 Mario Lopez Sanchez Social 9 20:08,601 -1 Lap2 00:03,66610 11 02:09,467

12 Mireia Fernandez Gomez Social 9 20:14,913 -1 Lap4 00:06,31211 10 02:11,539

127 Adrian Perez Fenoll Social 8 19:22,417 -2 Lap5 -1 Lap12 9 02:19,084

43 Gonzalez Calderon, Juan Carlos Villarejo Honda Social 7 19:17,886 -3 Lap6 -1 Lap13 8 02:38,788

87 Noel Martin Garro Social 3 07:17,508 -7 Lap3 -4 Lap14 7 02:21,952

Fast lap: 91 - Jesus Quintero Hernandez - Time: 01:50,915 at 0,00 Km/h
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Moto Club Miramontes Mx El Vivero

Campeonato Extremeño Domingo, 10  de  diciembre  de  2017

MOTOCROSS PUEBLONUEVO DE MIRAMONTES

CLASIFICACION 2 Manga Trofeo Social Hobby

Dor Piloto CategoríaPos T.V. Tiempo Dif 1º Km/hEquipo/Club Res. Marca M.V. Dif. AntP.T. V.R. P.

25 Enrique Aragon Gomez Social 10 19:27,52841 25 01:53,889

91 Jesus Quintero Hernandez Social 10 19:50,257 00:22,7293 00:22,7292 22 01:55,469

115 Ruben Gomez Carrizal Social 10 19:57,730 00:30,2022 00:07,4733 20 01:55,911

78 Saturnino Gonzalez Rollizo Social 10 20:41,481 01:13,9539 00:43,7514 18 02:01,273

154 Gimenez Alcaraz, Jonathan MS Carreres EX Suzuki Rmz 250 Social 10 20:44,145 01:16,6174 00:02,6645 16 01:56,215

225 Antonio Vizcaino Porras Social 9 19:41,032 -1 Lap9 -1 Lap6 15 02:05,073

15 Jorge Carrasco Nevado Social 9 19:45,221 -1 Lap3 00:04,1897 14 02:06,831

942 Diego Vizcaino Porras Social 9 19:47,657 -1 Lap9 00:02,4368 13 02:08,941

145 Mario Lopez Sanchez Social 9 20:38,775 -1 Lap2 00:51,1189 12 02:13,379

275 Eduardo Miranda Garcia Social 9 20:54,606 -1 Lap2 00:15,83110 11 02:13,144

87 Noel Martin Garro Social 8 19:43,274 -2 Lap7 -1 Lap11 10 02:24,907

127 Adrian Perez Fenoll Social 8 20:31,106 -2 Lap7 00:47,83212 9 02:25,312

43 Gonzalez Calderon, Juan Carlos Villarejo Honda Social 6 21:43,043 -4 Lap4 -2 Lap13 8 02:55,490

12 Mireia Fernandez Gomez Social 3 11:05,694 -7 Lap2 -3 Lap14 7 02:18,539

Fast lap: 25 - Enrique Aragon Gomez - Time: 01:53,889 at 0,00 Km/h
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Moto Club Miramontes Mx El Vivero

Campeonato Extremeño Domingo, 10  de  diciembre  de  2017

MOTOCROSS PUEBLONUEVO DE MIRAMONTES

VUELTA A VUELTA Entrenamientos Trofeo Social Hobby

Mireia Fernandez Gomez12

V. Tiempo

-

Hora

START1 10:57:14,565

02:15,3642 10:59:29,929

02:14,5803 11:01:44,509

02:19,2444 11:04:03,753

02:36,6185 11:06:40,371

02:21,8966 11:09:02,267

02:13,8917 11:11:16,158

Jorge Carrasco Nevado15

V. Tiempo

-

Hora

START1 10:57:09,076

02:13,6682 10:59:22,744

02:14,2633 11:01:37,007

02:13,3374 11:03:50,344

02:14,1735 11:06:04,517

02:42,2686 11:08:46,785

02:42,8197 11:11:29,604

Enrique Aragon Gomez25

V. Tiempo

-

Hora

START1 10:57:11,071

02:05,9432 10:59:17,014

01:54,4693 11:01:11,483

01:53,0084 11:03:04,491

01:53,4605 11:04:57,951

01:52,5796 11:06:50,530

01:52,5977 11:08:43,127

01:54,3628 11:10:37,489

Saturnino Gonzalez Rollizo78

V. Tiempo

-

Hora

START1 10:57:05,874

02:10,0942 10:59:15,968

02:09,5463 11:01:25,514

02:06,9894 11:03:32,503

02:07,2345 11:05:39,737

03:12,8086 11:08:52,545

Noel Martin Garro87

V. Tiempo

-

Hora

START1 10:57:16,156

02:18,1272 10:59:34,283

02:18,1873 11:01:52,470

02:16,7994 11:04:09,269

02:40,1695 11:06:49,438

02:14,1986 11:09:03,636

02:13,3157 11:11:16,951

Jesus Quintero Hernandez91

V. Tiempo

-

Hora

START1 10:57:05,850

01:59,8092 10:59:05,659

01:57,6463 11:01:03,305

01:53,2104 11:02:56,515

01:53,8405 11:04:50,355

01:55,8026 11:06:46,157

01:57,5217 11:08:43,678

01:57,2428 11:10:40,920

Ruben Gomez Carrizal115

V. Tiempo

-

Hora

START1 10:56:47,821

01:56,8592 10:58:44,680

01:57,2323 11:00:41,912

01:55,6324 11:02:37,544

01:56,2165 11:04:33,760

01:58,9626 11:06:32,722

04:12,5367 11:10:45,258

Adrian Perez Fenoll127

V. Tiempo

-

Hora

START1 10:57:46,072

02:26,8662 11:00:12,938

02:25,0443 11:02:37,982

02:47,6354 11:05:25,617

02:24,8465 11:07:50,463

02:21,4306 11:10:11,893

Mario Lopez Sanchez145

V. Tiempo

-

Hora

START1 10:57:28,121

02:16,5132 10:59:44,634

02:18,9073 11:02:03,541

02:24,2724 11:04:27,813

02:23,3265 11:06:51,139

02:15,2066 11:09:06,345

02:15,9107 11:11:22,255

Gimenez Alcaraz, Jonathan154

V. Tiempo

-

Hora

START1 10:57:44,234

02:16,8082 11:00:01,042

01:59,0913 11:02:00,133

01:58,2824 11:03:58,415

01:55,7745 11:05:54,189

01:56,4126 11:07:50,601

01:55,5927 11:09:46,193

01:57,8328 11:11:44,025

Antonio Vizcaino Porras225

V. Tiempo

-

Hora

START1 10:56:50,631

01:55,5172 10:58:46,148

01:54,2803 11:00:40,428

05:13,9654 11:05:54,393

Eduardo Miranda Garcia275

V. Tiempo

-

Hora

START1 11:00:14,558

02:08,7982 11:02:23,356

02:08,9933 11:04:32,349

02:12,0814 11:06:44,430

02:16,5555 11:09:00,985

02:20,4776 11:11:21,462

Diego Vizcaino Porras942

V. Tiempo

-

Hora

START1 10:57:20,831

02:14,8932 10:59:35,724

02:10,6613 11:01:46,385

02:11,8714 11:03:58,256

02:14,6275 11:06:12,883

03:16,4436 11:09:29,326
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Moto Club Miramontes Mx El Vivero

Campeonato Extremeño Domingo, 10  de  diciembre  de  2017

MOTOCROSS PUEBLONUEVO DE MIRAMONTES

VUELTA A VUELTA 1 Manga Trofeo Social Hobby

Mireia Fernandez Gomez12

V. Tiempo

-

Hora

START1 12:25:37,283

02:11,7092 12:27:48,992

02:11,8253 12:30:00,817

02:11,5394 12:32:12,356

02:11,8295 12:34:24,185

02:13,8366 12:36:38,021

02:12,7037 12:38:50,724

02:15,2808 12:41:06,004

02:12,7349 12:43:18,738

Jorge Carrasco Nevado15

V. Tiempo

-

Hora

START1 12:25:16,259

02:04,7542 12:27:21,013

02:07,1823 12:29:28,195

02:04,5394 12:31:32,734

02:06,0765 12:33:38,810

02:05,3646 12:35:44,174

02:06,2117 12:37:50,385

02:07,1908 12:39:57,575

02:10,7309 12:42:08,305

Enrique Aragon Gomez25

V. Tiempo

-

Hora

START1 12:24:59,402

01:52,8132 12:26:52,215

01:51,8483 12:28:44,063

01:53,3124 12:30:37,375

01:53,2365 12:32:30,611

01:52,9726 12:34:23,583

01:54,9247 12:36:18,507

01:53,5508 12:38:12,057

01:52,9839 12:40:05,040

01:54,64510 12:41:59,685

Gonzalez Calderon, Juan 43

V. Tiempo

-

Hora

START1 12:26:02,328

02:40,0802 12:28:42,408

02:46,4843 12:31:28,892

02:45,4924 12:34:14,384

02:42,9885 12:36:57,372

02:38,7886 12:39:36,160

02:45,5517 12:42:21,711

Saturnino Gonzalez Rollizo78

V. Tiempo

-

Hora

START1 12:25:16,977

02:03,6102 12:27:20,587

02:04,5973 12:29:25,184

02:03,1484 12:31:28,332

02:03,8325 12:33:32,164

02:02,9876 12:35:35,151

02:03,2277 12:37:38,378

02:06,7108 12:39:45,088

02:05,9479 12:41:51,035

02:08,61710 12:43:59,652

Noel Martin Garro87

V. Tiempo

-

Hora

START1 12:25:21,227

02:38,1542 12:27:59,381

02:21,9523 12:30:21,333

Jesus Quintero Hernandez91

V. Tiempo

-

Hora

START1 12:25:06,049

01:52,6402 12:26:58,689

01:59,2273 12:28:57,916

01:54,4094 12:30:52,325

01:51,8665 12:32:44,191

01:50,9156 12:34:35,106

01:55,7807 12:36:30,886

01:54,2618 12:38:25,147

01:55,0429 12:40:20,189

01:54,44410 12:42:14,633

Ruben Gomez Carrizal115

V. Tiempo

-

Hora

START1 12:25:03,451

01:53,2892 12:26:56,740

01:52,3473 12:28:49,087

01:53,7904 12:30:42,877

01:54,6155 12:32:37,492

01:54,7686 12:34:32,260

01:56,9367 12:36:29,196

01:54,8068 12:38:24,002

01:55,1839 12:40:19,185

01:54,18510 12:42:13,370

Adrian Perez Fenoll127

V. Tiempo

-

Hora

START1 12:25:34,818

02:21,6422 12:27:56,460

02:37,0723 12:30:33,532

02:26,3824 12:32:59,914

02:19,0845 12:35:18,998

02:22,8186 12:37:41,816

02:19,3027 12:40:01,118

02:25,1248 12:42:26,242

Mario Lopez Sanchez145

V. Tiempo

-

Hora

START1 12:25:22,616

02:09,4672 12:27:32,083

02:09,9203 12:29:42,003

02:12,4964 12:31:54,499

02:12,6665 12:34:07,165

02:13,4286 12:36:20,593

02:16,2507 12:38:36,843

02:24,3698 12:41:01,212

02:11,2149 12:43:12,426

Gimenez Alcaraz, Jonathan154

V. Tiempo

-

Hora

START1 12:25:15,268

01:53,4332 12:27:08,701

01:54,5993 12:29:03,300

01:54,2614 12:30:57,561

01:54,4375 12:32:51,998

01:54,5326 12:34:46,530

01:56,4657 12:36:42,995

01:57,9828 12:38:40,977

01:56,7409 12:40:37,717

01:57,86310 12:42:35,580

Antonio Vizcaino Porras225

V. Tiempo

-

Hora

START1 12:25:02,628

01:53,7202 12:26:56,348

01:54,3033 12:28:50,651

01:54,0334 12:30:44,684

01:55,0145 12:32:39,698

01:54,1746 12:34:33,872

01:59,2037 12:36:33,075

01:58,6358 12:38:31,710

01:58,4389 12:40:30,148

01:57,89910 12:42:28,047

Eduardo Miranda Garcia275

V. Tiempo

-

Hora

START1 12:25:23,346

02:10,6032 12:27:33,949

02:09,1763 12:29:43,125

02:12,7614 12:31:55,886

02:14,7295 12:34:10,615

02:13,5466 12:36:24,161

02:14,8907 12:38:39,051

02:13,7998 12:40:52,850

02:14,6089 12:43:07,458

Diego Vizcaino Porras942

V. Tiempo

-

Hora

START1 12:25:13,623

02:02,7172 12:27:16,340

02:04,3313 12:29:20,671

02:06,9364 12:31:27,607

02:09,0505 12:33:36,657

02:08,4416 12:35:45,098

02:52,3407 12:38:37,438

02:17,8268 12:40:55,264

02:13,4969 12:43:08,760
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Moto Club Miramontes Mx El Vivero

Campeonato Extremeño Domingo, 10  de  diciembre  de  2017

MOTOCROSS PUEBLONUEVO DE MIRAMONTES

VUELTA A VUELTA 2 Manga Trofeo Social Hobby

Mireia Fernandez Gomez12

V. Tiempo

-

Hora

START1 14:10:06,888

02:18,5392 14:12:25,427

02:38,6083 14:15:04,035

Jorge Carrasco Nevado15

V. Tiempo

-

Hora

START1 14:06:12,787

02:07,2482 14:08:20,035

02:06,8313 14:10:26,866

02:10,3484 14:12:37,214

02:11,8925 14:14:49,106

02:12,0376 14:17:01,143

02:11,8037 14:19:12,946

02:15,1838 14:19:54,177

02:15,4339 14:22:09,268

02:11,80210 14:24:21,366

Enrique Aragon Gomez25

V. Tiempo

-

Hora

START1 14:05:56,694

01:54,1092 14:07:50,803

01:57,2293 14:09:48,032

01:53,8894 14:11:41,921

01:54,0885 14:13:36,009

01:56,1366 14:15:32,145

01:56,4787 14:17:28,623

01:58,2238 14:19:26,846

01:58,5889 14:19:51,245

02:00,43510 14:21:52,073

01:59,40611 14:23:51,495

Gonzalez Calderon, Juan 43

V. Tiempo

-

Hora

START1 14:07:02,179

03:01,9302 14:10:04,109

02:57,9323 14:13:02,041

02:55,4904 14:15:57,531

03:00,7035 14:18:58,234

06:43,1506 14:24:07,417

Saturnino Gonzalez Rollizo78

V. Tiempo

-

Hora

START1 14:06:08,041

02:04,4132 14:08:12,454

02:05,4853 14:10:17,939

02:04,2754 14:12:22,214

02:05,5285 14:14:27,742

02:04,4996 14:16:32,241

02:02,3167 14:18:34,557

02:01,8268 14:19:02,557

02:01,2739 14:21:03,884

02:02,16610 14:23:06,044

02:01,62411 14:25:07,494

Noel Martin Garro87

V. Tiempo

-

Hora

START1 14:06:33,177

02:28,3552 14:09:01,532

02:27,3143 14:11:28,846

02:25,6994 14:13:54,545

02:26,3655 14:16:20,910

02:26,7226 14:18:47,632

02:24,9077 14:19:38,415

02:29,0768 14:22:07,605

02:28,9549 14:24:36,708

Jesus Quintero Hernandez91

V. Tiempo

-

Hora

START1 14:06:05,599

01:55,9602 14:08:01,559

01:55,4693 14:09:57,028

01:55,6094 14:11:52,637

01:56,2915 14:13:48,928

01:57,9466 14:15:46,874

02:05,9847 14:17:52,858

01:55,4838 14:18:13,920

01:59,4239 14:20:13,797

02:00,83410 14:22:14,697

02:12,61711 14:24:27,104

Ruben Gomez Carrizal115

V. Tiempo

-

Hora

START1 14:06:00,209

01:55,9112 14:07:56,120

01:56,5243 14:09:52,644

01:57,7114 14:11:50,355

01:57,5155 14:13:47,870

01:58,6976 14:15:46,567

02:02,1067 14:17:48,673

02:02,2778 14:18:16,779

02:00,7889 14:20:18,052

02:04,33310 14:22:22,463

02:07,50111 14:24:29,745

Adrian Perez Fenoll127

V. Tiempo

-

Hora

START1 14:06:34,663

02:27,6572 14:09:02,320

02:27,1463 14:11:29,466

02:26,2364 14:13:55,702

02:25,8745 14:16:21,576

02:27,9096 14:18:49,485

02:25,3127 14:19:41,409

03:14,6508 14:22:55,714

Mario Lopez Sanchez145

V. Tiempo

-

Hora

START1 14:06:21,415

02:13,3792 14:08:34,794

02:14,8913 14:10:49,685

02:14,2844 14:13:03,969

02:15,7305 14:15:19,699

02:18,0336 14:17:37,732

02:19,3807 14:18:23,009

02:19,1528 14:20:43,056

02:20,8529 14:23:03,166

02:24,17310 14:25:27,587

Gimenez Alcaraz, Jonathan154

V. Tiempo

-

Hora

START1 14:06:04,379

01:59,8422 14:08:04,221

01:57,6413 14:10:01,862

01:56,2154 14:11:58,077

01:57,9505 14:13:56,027

01:59,7606 14:15:55,787

02:44,9917 14:18:40,778

02:00,5348 14:19:08,017

01:59,5819 14:21:07,503

02:01,59310 14:23:08,956

02:01,53711 14:25:10,408

Antonio Vizcaino Porras225

V. Tiempo

-

Hora

START1 14:05:59,516

02:24,1172 14:08:23,633

02:13,7323 14:10:37,365

02:15,0584 14:12:52,423

02:07,8335 14:15:00,256

02:11,6346 14:17:11,890

02:09,7227 14:19:21,612

02:12,6888 14:20:00,338

02:05,0739 14:22:05,542

02:27,16710 14:24:32,588

Eduardo Miranda Garcia275

V. Tiempo

-

Hora

START1 14:06:19,631

02:13,1442 14:08:32,775

02:14,8423 14:10:47,617

02:14,5034 14:13:02,120

02:15,8775 14:15:17,997

02:18,1766 14:17:36,173

02:31,5237 14:18:34,030

02:20,1888 14:20:56,702

02:25,0639 14:23:19,386

02:17,92910 14:25:39,537

Diego Vizcaino Porras942

V. Tiempo

-

Hora

START1 14:06:16,675

02:09,9682 14:08:26,643

02:11,8053 14:10:38,448

02:10,7314 14:12:49,179

02:14,4285 14:15:03,607

02:10,2606 14:17:13,867

02:11,4597 14:19:25,326

02:11,7318 14:20:03,781

02:08,9419 14:22:12,156

02:05,77610 14:24:18,713
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Moto Club Miramontes Mx El Vivero

Domingo, 10  de  diciembre  de  2017Campeonato Extremeño

1 Manga Trofeo Social Hobby

LISTADO DEL CUADRANTE

25 - Enrique Aragon Gomez

115 - Ruben Gomez Carrizal

91 - Jesus Quintero Hernandez

225 - Antonio Vizcaino Porras

154 - Gimenez Alcaraz, Jonatha

78 - Saturnino Gonzalez Rolliz

15 - Jorge Carrasco Nevado

275 - Eduardo Miranda Garcia

942 - Diego Vizcaino Porras

145 - Mario Lopez Sanchez

12 - Mireia Fernandez Gomez

127 - Adrian Perez Fenoll

43 - Gonzalez Calderon, Juan C

87 - Noel Martin Garro

V1

25

225

115

91

942

154

15

78

87

145

275

127

12

43

V2

25

225

115

91

154

942

78

15

145

275

12

127

87

43

V3

25

115

225

91

154

942

78

15

145

275

12

87

127

43

V4

25

115

225

91

154

942

78

15

145

275

12

127

43

V5

25

115

225

91

154

78

942

15

145

275

12

127

43

V6

25

115

225

91

154

78

15

942

145

275

12

127

43

V7

25

115

91

225

154

78

15

145

942

275

12

127

43

V8

25

115

91

225

154

78

15

275

942

145

12

127

V9

25

115

91

225

154

78

15

275

942

145

12

V10

25

115

91

225

154

78
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Moto Club Miramontes Mx El Vivero

Domingo, 10  de  diciembre  de  2017Campeonato Extremeño

2 Manga Trofeo Social Hobby

LISTADO DEL CUADRANTE

25 - Enrique Aragon Gomez

91 - Jesus Quintero Hernandez

115 - Ruben Gomez Carrizal

78 - Saturnino Gonzalez Rolliz

154 - Gimenez Alcaraz, Jonatha

225 - Antonio Vizcaino Porras

15 - Jorge Carrasco Nevado

942 - Diego Vizcaino Porras

145 - Mario Lopez Sanchez

275 - Eduardo Miranda Garcia

87 - Noel Martin Garro

127 - Adrian Perez Fenoll

43 - Gonzalez Calderon, Juan C

12 - Mireia Fernandez Gomez

V1

25

225

115

154

91

78

15

942

275

145

87

127

43

12

V2

25

115

91

154

78

15

225

942

275

145

87

127

43

12

V3

25

115

91

154

78

15

225

942

275

145

87

127

43

12

V4

25

115

91

154

78

15

942

225

275

145

87

127

43

V5

25

115

91

154

78

15

225

942

275

145

87

127

43

V6

25

115

91

154

78

15

225

942

275

145

87

127

43

V7

25

115

91

78

154

15

225

942

145

275

87

127

V8

25

91

115

78

154

15

225

942

145

275

87

127

V9

25

91

115

78

154

225

15

942

145

275

87

V10

25

91

115

78

154

942

15

225

145

275

V11

25

91

115

78

154
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